

---

# HEIDENSLEBEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31751144**

Ørbæksvej 25  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2024**

---

**Hans Henrik Heidenleben**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HEIDENSLEBEN HOLDING ApS Ørbæksvej 25 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 31751144 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr.: 15396105 P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 157 tkr.

Egenkapitalen udgør 1.463 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.134</b>	<b>-12.853</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.134</b>	<b>-12.853</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	100.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.400	0
Andre finansielle indtægter		210.175	16.674
Andre finansielle omkostninger		-252	-81.412
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>201.189</b>	<b>22.409</b>
Skat af årets resultat		-44.306	16.851
<b>Årets resultat</b>		<b>156.883</b>	<b>39.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.000
Overført resultat		156.883	-12.740
<b>I alt</b>		<b>156.883</b>	<b>39.260</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.000	205.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.850	212.200
Tilgodehavende skat		33.750	5.605
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	15.244	13.494
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>202.844</b>	<b>231.299</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		926.522	673.147
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>926.522</b>	<b>673.147</b>
Likvide beholdninger		154.829	196.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.284.195</b>	<b>1.100.852</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.489.195</b>	<b>1.305.852</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.337.736	1.180.852
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.462.736</b>	<b>1.305.852</b>
Skyldig selskabsskat		26.459	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.459</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.459</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.489.195</b>	<b>1.305.852</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen har i regnskabsåret haft ulovligt lån i selskabet. Største saldo har været 15.244 kr. Lånet er forrentet med hhv. 11,95 % og 13,25 % p.a. Rente for regnskabsåret udgør 1.750 kr.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne HDSB Web Services ApS Og Njord Trading ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabs-skatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse over for SKAT udgør 26 tkr. pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0